
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Tereza Křivová 

Studijní program: Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: technologie potravin      

Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2015/2016 

  

Název diplomové práce:  

Vybrané analytické ukazatele vín Slovácké podoblasti jako kritérium jejich vstupu do 

gastronomie 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení C - dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků C - dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  B - velmi dobře 

 

 



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

Komentáře k diplomové práci: 
- řešené téma reflektuje dnešní trendy v oblasti vinařství a enogastronomie se zaměřením na vína 
Slovácké podoblasti a jejich uplatnění v rámci současného cestovního ruchu, který doznává určitách 
zmšn, směrem k internacionalizaci 
 
- diplomantka projeovala o svou práci zájem a přistupovala k ní zodpovědně a iniciativně, odvedla 
značný kus práce 
 
- práce je logicky členěna dle zadaného tématu jednotlivé stati odpovídají svému účelu 
 
- v práci se vyskytují některé drobné nedostatky, spíše formálního charakteru, tyto však 
nejsou na závadu její odborné úrovni, která je velmi dobrá 
 
- kontrola práce, provedená pomocí systému Theses.cz, proběhla v pořádku, tato DP není 
plagiát 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

V Uherském Hradišti dne 20.5.2016                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


